земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – 

производственная деятельность; Недропользование. Срок аренды до 24.09.2027г. 
ИТОГО 51 550 300,00 

Начальная цена продажи имущества ООО «Комсомольскнефть», включенного 

в состав лота №1, составляет 908 669 852 (девятьсот восемь миллионов шестьсот 

шестьдесят девять тысяч восемьсот пятьдесят два рубля 25 копеек).  

Конкурсный управляющий                       

ООО «КомсомольскНефть»                                                            Гутенев Н.Н.